
DODATEK číslo 3
ke Smlouvě o nájmu, zajištění provozu a údržby vodohospodářského zařízení (dále jen „Smlouva o

nájmu“) ze dne 4.6.2004, ve znění Dodatku č. 1 z 15.7.2004 a dodatku č. 2 z 18.3.2008
uzavřený mezi těmito stranami

Město Rožnov pod Radhoštěm
se sídlem Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
zastoupené starostou města JUDr. Jaroslavem Kubínem
IČ: 00304271
(jako pronajímatel č. 1)

Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko
se sídlem Svárov 1080, 755 01 Vsetín

předsedou Rady mikroregionu a panem
členem rady Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko

IČ: 70238880
(jako pronajímatel č. 2)

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
se sídlem Jasenická 1106, 755 11 Vsetín

osti
na základě pověření

IČ: 47674652
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 682
(jako nájemce)

Zástupci smluvních stran uvedení v záhlaví tohoto dodatku prohlašují, že podle vnitřních
pravidel, stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu a dle
příslušných zákonů, např. zákona o obecném zřízení, jsou oprávněni tento dodatek č. 3
nájemní smlouvy podepsat a k platnosti dodatku smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

I.

Smluvní strany se dohodly na následující změně výše uvedené Smlouvy o nájmu:

1. V článku IV. se zrušuje text věty druhé odst. 4.1 a nahrazuje se tímto textem:
Výše nájemného se stanoví dohodou smluvních stran, a to ve výši 3 462 120,- Kč ročně
bez DPH ve prospěch pronajímatele číslo 1.

Výše nájemného se stanoví dohodou smluvních stran, a to ve výši 77 880,- Kč ročně bez
DPH ve prospěch pronajímatele číslo 2.

2. V článku IV. se zrušuje text odst. 4.2 a nahrazuje se tímto textem:
Nájemné bude placeno ve čtvrtletních splátkách ve výši 865 530,- Kč na bankovní účet
pronajímatele č. 1 číslo ve výši 19 470,- Kč na bankovní účet



pronajímatele č. 2 číslo a to vždy do 15. dne měsíce následujícího po
uplynutí čtvrtletí.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o nájmu ze dne 4. 6. 2004 a dodatku č. 1 z 15. 7. 2004 a č. 2
ze dne 18. 3. 2008, která nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčena, zůstávají v platnosti beze
změn.

2. Dodatek č. 3 byl schválen Radou města Rožnova pod Radhoštěm na zasedání dne
£.%í? .\ číslem usnesení . t i f f i . / . 1 .6 .

3. Tento dodatek byl vyhotoven v šesti vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá
strana obdrží dvě vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu posledním z jeho účastníků a účinnosti

II.

dnem 1.1.2009.

V Rožnově pod Radhoštěm dne 1f. 12.. toog

za Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
ředitelJUDr. Jaroslav Kubín, starosta města

, předseda Rady mikroregionu
člen Rady mikroregionu

2



Dodatek č.4
ke Smlouvě o náimu, zajištění provozu a údržby

vodohospodářského zařízení č.VaK/161/2004

kterou mezi sebou uzavřeli

Město Rožnov pod Radhoštěm
sídlo: Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 00 304 271
zastoupeno: JUDr. Jaroslavem Kubínem, starostou města
(Pronajímatel č.l)

Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko
sídlo: Svárov 1080, 755 01 Vsetín
IČ: 70 238 880
zastoupeno předsedou Rady Sdružení obcí Mikroregionu
Vsetínsko, členem Rady Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko
(Pronajímatel č.2)

a

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
sídlo: Jasenická 1106, 755 01 Vsetín
IČ: 47 674 652
zastoupeno: předsedou představenstva Vodovodů a
kanalizací Vse
(Nájemce)

1. ) Město Rožnov pod Radhoštěm a Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. uzavřeli dne
4.6.2004 Smlouvu o nájmu, zajištění provozu a údržby vodohospodářského zařízení
Č.VaK/161/2004.

Dodatkem č . l ze dne 15.7.2004 přistoupilo Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko ke
Smlouvě spec.v bodě 1, a to na straně pronajímatele (jako Pronajímatel č.2).

2.) Vzhledem k nové uzavřené smlouvě o provozu veškerého vodohospodářského
majetku sdružení, jeho nájmu a správě (Smlouva o provozu vodohospodářského
majetku, o nájmu vodohospodářského majetku, o správě vodohospodářského
majetku a o rozvoji vodohospodářského majetku pro veřejnou potřebu
č.Val</58/2009) mezi Sdružením obcí Mikroregionu Vsetínsko a Vodovody a
kanalizace Vsetín, a.s., která nabyla platnosti a účinnosti dne 4.6.2009 se smluvní
strany dohodly, že touto dohodou končí účinnost Smlouvy blíže popsané v bodě 1.)
vůči pronajímateli č.2, a to ke dni 30.6.2009.

Tímto dnem rovněž zaniká účinnost Plné moci, kterou byl zmocněnec - Vodovody a
kanalizace Vsetín, a.s., zmocněn ze strany Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko
k zastupování při jednáních s třetími osobami ve všech věcech vyplývajících ze
Smlouvy o nájmu.

Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu berou v plném rozsahu na vědomí. Ostatní
ujednání Smlouvy o nájmu, zajištění provozu a údržby vodohospodářského zařízení
Č.VaK/161/2004 upravující vztahy mezi pronajímatelem č .l a nájemcem, nejsou
tímto dotčena a zůstávají v platnosti.



3. ) Smluvní strany se dohodly, že z titulu této dohody, nemůžou být vůči pronajímateli
č.2 uplatněny žádné sankce, smluvní pokuty apod.

4. ) Dodatek schválila Rada Města Rožnov pod Radhoštěm na své ..schůzi ze dne .....,
usnesením....

5. ) Smluvní strany podepsaly tento dodatek ve 4 vyhotoveních, z nichž Město Rožnov
pod Radhoštěm obdrží dva stejnopisy, Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko obdrží
jeden stejnopis, nájemce obdrží jeden stejnopis.

dne &.<■ t* } V........................d n e ......



DODATEK číslo 5
ke Smlouvě o nájmu, zajištění provozu a údržby vodohospodářského zařízení (dále jen „Smlouva o

nájmu“) č. VaK/161/2004 ze dne 4. 6. 2004, ve znění Dodatku č. 1, 2, 3 a 4
uzavřený mezi těmito stranami

Město Rožnov pod Radhoštěm
se sídlem Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
zastoupené starostou města JUDr. Jaroslavem Kubínem
IČ: 00304271
(jako pronajímatel)

a

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
se sídlem Jasenická 1106, 755 11 Vsetín
zastoupená ředitelem společnosti na základě pověření
IČ :47674652
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 682
(jako nájemce)

Zástupci smluvních stran uvedení v záhlaví tohoto dodatku prohlašují, že podle vnitřních
pravidel, stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu a dle
příslušných zákonů, např. zákona o obecném zřízení, jsou oprávněni tento dodatek č. 5
nájemní smlouvy podepsat a kplatnosti dodatku smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

I .

Smluvní strany se z důvodu vyřazení některého vodohospodářského majetku z evidence
majetku pronajímatele a z provozu tohoto majetku nájemcem dohodly na následující změně
výše uvedené Smlouvy o nájmu:

1. Příloha č. 1 Smlouvy o nájmu se nahrazuje novou přílohou č. 1. Tato příloha č. 1 je
nedílnou součástí tohoto dodatku a tvoří jeho přílohu č. 1. Tato příloha obsahuje seznam
věcí (v textu dále též „vodohospodářský majetek“) ve vlastnictví pronajímatele, které
tento pronajímatel pronajímá nájemci. Ke dni nabytí účinnosti tohoto dodatku předá
pronajímatel nově pronajímaný vodohospodářský majetek nájemci a nájemce současně
předá pronajímateli vodohospodářský majetek, který není a nadále nebude předmětem
nájmu a není uveden v příloze č. 1 Smlouvy o nájmu a tohoto dodatku.

2. V článku IV. se zrušuje text věty druhé odst. 4.1 a nahrazuje se tímto textem:
Výše nájemného se stanoví dohodou smluvních stran, a to ve výši 1 915 000,- Kč ročně
bez DPH ve prospěch pronajímatele.

3. V článku IV. se zrušuje text odst. 4.2 a nahrazuje se tímto textem:
Nájemné bude placeno ve čtvrtletních splátkách ve výši 478 750,- Kě bez DPH na
bankovní účet pronajímatele číslo





II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o nájmu ze dne 4. 6. 2004 a dodatku č. 1 z 15. 7. 2004,
dodatku č. 2 z 18. 3. 2008, dodatku č. 3 z 11. 12. 2008 a dodatku č. 4 z 27. 8. 2009,
která nejsou tímto dodatkem č. 5 dotčena, zůstávají v platnosti beze změn.

2. Dodatek č. 5 byl schválen Radou města Rožnova pod Radhoštěm na zasedání dne
31. 3. 2010 usnesením č. 1572/75.

3. Tento dodatek č. 5 byl vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu,
z nichž pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a nájemce obdrží dvě vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnein podpisu oběma smluvními stranami.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku j sou jeho přílohy:
• č. 1 - seznam vodohospodářského majetku.

V Rožnově pod Radhoštěm dne
/ 3 . 4 . Jú^Q

JUDr. Jaroslav Kubín, starosta města

Ve Vsetíně dne u m o

za e Vsetín, a.s.
ředitel

2





1955
1955
1964
1966
1966
1966
1966
1966
1968
1969
1969
1969
1970
1971
1972
1973
1973
1973
1973
1973
1973
1973
1974
1974
1974
1974
1974
1974
1974
1974
1975
1975
1975
1975
1975
1975
1976
1976
1976
1976
1976

Inventumí seznam pronajatého majetku - město Rožnov pod Radhoštěm 
Kanalizace- Rožnov pod Radhoštěm stř. 304404

____________________ k ...................... (dle dodatku č.2)___________________

číslo Název Poznámka
1 Kanalizace st. stoky 3 711 363,00
1 Kanalizace sídliště Záhumení 681 054,00
1 Kanalizační síť 614 291,00
1 Kanalizace Pionýrské ulice 118 940,00 7 ks šachet
1 Kanalizační stoky 1 097 197,00
1 Kan.u Tesly,7ks šach.,2ks skluz.š. 327 062,00 smost.kmen.stoka 396m,
1 Kanalizační přípoj. Záhumení 152 341,00 k blok.7-12,14,16,27-29,46
1 Kanalizační přípojky 439 424,00
1 Kanalizační sběrač 373 013,50 pravobřež. ,18 ks odlehč.
1 Kan. II. etapa 1 .Máje 962 1 80,00 41 ks šachet, 1 ks lapač spi
1 Kan. I. etapa 1 .Máje 90 784,00 5 ks šachet
1 Kanal. 60 bj Záhumení 91 324,00 13 ks šachet
1 Kanaliz. I.etapa, sídl.l.Máje 26 498,00 blok D,E,F,G,H,I
1 Kanalizační sběrač,dodatek č.1 690 665,00
1 Kanalizační sběrač 353 631,00
1 Kanalizač.šachty,Zemědělská-Záhum 20 645,00 12 ks šachet
1 Kanalizace Záhumení 370 214,00
1 Kanalizace Záhumení 8 539,00
1 Kanalizace 1. Máje 7134,00 Kanal.přípojka pro bl.5
1 Kanalizace 1. Máje 19 505,00
1 Kanalizace 31 103,00 pro 2x6+12 bet.j.
1 Kanalizační sběrač 4 579 967,00
1 Kanalizační přípojka 18 625,00 168+2 malom.bytů
1 Kanalizace splašková 130 922,00
1 Kanalizační přípojka 56 770,00
1 Kanalizační přípojka 37 393,00 příp.pro blok B malometr.byty
1 Kanalizace I etapa 318 546,00 dostavba sídl.1 ,Máje
1 Kanalizace II. etapa 101 523,00 dostavba sídl. 1 ,Máje,6ks š.
1 Kanalizace pro MŠ 4 718,00 1 ks šachta
1 Kanalizační přípojka Dolní paseky 8 823,00 pro blok 3
1 Kanaliz.přip. k bl.1 Dol.Paseky 23 048,00
1 Kanaliz.příp. K bl.10 Dol.Paseky 5 301,00
1 Kanalizační přípojka Dolní Paseky 8 177,00 blok 17
1 Kanalizační přípojka Dolní Paseky 8 826,00 blok 18
1 Kanalizační přípojka Dolní Paseky 6 826,00 blok2A
1 Kanalizační přípojka Dolní Paseky 20 620,00 přeložka trasy A 2B
1 Kanalizační přípojka 44 461,00
1 Kanalizační přípojka pro 60 beton.bi.C 31 668,00
1 Kanalizační přípojka Dolní Paseky 3 802,00 k bloku 4
1 Kanalizační přípojka Dolní Paseky 11 423,00 blok 5
1 Kanalizační přípojka Dolní Paseky 17 379,00 k bloku A
1 Kanalizační přípojka 10 850,00 k bloku 14
1 Kanalizační přípojka 14 646,00 blok 9, 2ks šachet
1 Kanalizační přípojka 13 374,00 blok 6,1 .Máje
1 Kanalizační přípojka 6 782,00 bl.5A, 1 .Máje
1 Kanalizace 106 MMB 227 460,00 k 106 MMB, 16 ks šachet
1 Kanalizační řád k RD 58 624,00 11 řad.domů okál, 6ks šach



1976
1976
1976
1976
1976
1976
1977
1977
1977
1977
1978
1978
1978
1979
1981
1981
1981
1981
1981
1981
1982
1983
1984
1984
1984
1985
1985
1985
1986
1986
1986
1986
1986
1986
1986
1987
1987
1987
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988

Název Pořizov. cena Poznámka
Kanafizační přípojka k bf. 12B 10 834,00 2 1« šachet
Kanafizační přípojka k 106 MMB 38 451,00 kapal.příp.pro blA,B,C
Kanalizační př^qjka MŠ Dol.Paseky 21 867,00 3 ks šachet
Kanal.pfípojkapro blok 5B,1 .Máje 6113,00
Kanai.pfípoj.bk)k 7,1 ,Máje 22643,00
Kanal.splaš.Koryčan.Paseky 195 978,00 21ks šachet
Kanalsbér .přípoj kank piotábor.D.B. 2 636 000,00 23 ks šachet
Kanafzace splašková,Jížn í m. 227 560,00
Kanalizace Dolní Paseky 1 646 417,00
Kanafizace 2x40,veřej .investice 24 480,00
Kanafiz.přípoj.bl.6,Dolní Paseky 10165,00
Kanakzace splašková 123 889,00
Kanalizační přípojka 10 259,00 Koryčan. Pase ky,80b.j
Kanafizace Jižní město 30 647,00 332b.j.
Kanalizace splašková 43 828,00 Zvláštní škola
Kanafizační přípojka 53 696,00 Jižní Město II
Kanalizace J.M. 167 496,00 Jižní Město H
Kanakzace MŠ 1. Máje 184 398,00
Kanakzace 1. Máje 131 542,00 k (fistr.jecfiiotce
Kanakzace 138 lůžek 29 710,00
Kanakzace k ZŠ Jižní Město II. 415 570,00
Kanakzace Tesla-ubytovrta 41 729,00
Kanakzace Koryčanské paseky 230 287,00 94 beton.jedn.
Kanakzace SOUE 35 489,00 Koryčanské Paseky
Kanakzace K.P. 115 029,00 blok 9-40
Kanakzace Ji žní město II., 311 b.j. 376 700,00
Kanakzace J.M.-Koryč.Paseky, 3,4 170 213,00
Kanafizační přípojka Jižní Městoll. 45 500,00 přípW. 9,10,11,12
Kanafizační pfípojkaJížní Město II. 5 432,00 blok 1
Kanalizační přípojkaJížní město II. 14 122,00 blok 2
Kanafizač.příp. Jižní Město II. 1 335,00 blok 8
Kanafizační přípojka Jižní Město 10 843,00 blok 5,6,7

Kanafizační přípojka Jižní město 8 409,00 blok 3,4
Kanakzace splaš .Jižní město 2 226 759,00 311 beton.
Kanakzace Písečná 845 437,00 bok A2A7
Kanafizační přípojkaPísečná 7628,00 blok 5A
Kanafizační přípojka Jižní město 7 246,00 přípoj. VST
Kanafizační přípojka 15 537,00 Paví. Učebny
Kanafizační přípojka Písečná 11 135,00 přípoj. B1 A4
Kanafizační přípojka k VST ofaj.014 27 769,00
Kanakzace Písečný 1 862 022,00
Kanakzace Dofiií Paseky 13 976,00
Kanakzace Koryčan.Paseky 62603,00 5 ks šachet
Kanakzace Koryčan. Paseky 10 575,00 5 ks přípojek
Kanafizační přípojka 30 853,00 Písečná ob.067,096
Kanafiz.přípoj.Písečná obj 054 19 542,00
Kanafizační přípojka 23106,00 Písečná, obj. 064
Kanai.přfpoj. Písečná obj.051 11 677,00
Kana).Písečná, ofaj.080 17 214,00
Kanafizační přípojka Písečná obj.081 16 925,00



1988
1989
1989
1989
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1991
1991
1991
1992
1992
1992
1992
1992
1993
1993
1993
1993
1996
1994
1972
1971
1972
1968
1969
1994
1979
1978
1992
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1996
1977

Evid.číslo
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1

Název Poňzov. cena Poznámka
Kanalizace Jižní město ubytovna 198 598,00
Kanalizace Píseč. U Starého hřbitova 419 888,00 8 ks šachet
Kanalizace RpR, II.stavba 10 159 049,00 dešť.odděl., protlaky .štola
Kanalizace splašková 57 489,00 větevA, větev B
Kanalizační přípojka, Písečná 6 451,00
Kanalizace Písečnýl .stavba 147 846,00
Kanalizace Písečný II. Stavba 704 169,00
Kanal. Přípojkak VST Písečná HA 15 945,00
Kanalizační přípojkaT3 Písečná IIA 6 240,00
Kanalizač.přípoj.Písečná HA 17 862,00
Kanalizač.přípoj. K B7 PísečnálIA 81 285,00
Kanalizač.přípoj.k bl.B9 23 978,00
Kanalizač.prípoj. kbl. B8 37 334,00
Kanalizač.přípoj.k distribuci Písečná I. 61 431,00 S roz.na kanal.sběračČOV
Kanalizace Koryčanské Paseky 40 080,00
Kanalizační přípojka Písečná II.A 10 456,00
Kanal. Písečná II.A 13 754,00
Splašková kanalizace 11 044,00 Banka obj.53
Jednotná kanalizace Písečná 897 889,00 odkanal.sídliště
Kanalizace Písečná 2B 70 943,00 příp.k bloku B5,B6
Kanalizace Písečná 2B 65 808,00 přípoj.k bloku B5/AB
Kanalizace Písečný 10 653,00 přípoj.k trafostanici Píseč.
Kanal.Písečná2A 325 753,00
Kanal.přípoj.ke sběrné SVR.VI.Písečn 19113,00
Kanal.přípojka, Písečná 2A 42 342,00 k údržbě byt.fondy a VSTP
Kanalizace - MVZ Písečná 47 777,00 3 ks přípojky
Splašková kanalizace 1 796 760,00 DP
Kanalizace - nám. TGM 2 333 765,00
Kanalizace 688 644,00 Meziříčská - 474 bm
Kanalizace splašková 172 776,00 Kanal.Letna
Kanalizace Rybníčky 1 158 224,00 1378 bm
Kanalizace - Chodská 418 836,00 552 bm
Kanalizace - Palackého 59 409,00 121 bm
Kanalizace Tylovice 30 522,00
Kanalizace Eroplán 795 459,00
Kanalizace H.P. 743 456,00
Kanalizace D.P. 100 227,00
Kanalizace J.M. 343 767,00
Kanalizační přípojky 677 120,00 ulice 1 .máje
Kanalizační přípojky 476 000,00 ulice 5.května
Kanalizační přípojky 46 040,00 Záhumeň!
Kanalizační přípojky 281 600,00 Koryčanské Paseky
Kanalizační přípojky 176 780,00 Jižní město
Kanalizační přípojky 978 010,00 Písečný
Nová šachta K.P. 99 440,00
Kanalizace k ZŠ 5.května 25 300,00



RŤŘŠá Název Pořizov. cena Poznámka
2169 1 Kanafizace Dolní Paseky 14 803,00
2171 1 Kanakzace u Spol. domu 25 146,00
2172 1 Kanafizace Vídečská líce 75 238,00
2173 1 Kanalizace DP u Trčků 28 786,00
2307 1 Kanafizace venk. 1 .Máje 121 172,00
2409 1 Přípojka kana). 4.1770 - 71 166 390,00
2420 1 Přípojka kanal.č 1772 - 74 118 502,00
2422 1 Přípojka kana). Fin. Úřad 22 032,00

1 Kanafizace Pís.2b 143 179,00
2450 1 Přípojka kanál TR 4 12 747,00
2456 1 Přípojka kanafizační Pisec. 2b 22 032,00
2501 1 Kanafizace splašková DP 351 792,00
2521 1 Kanafizace splašková 815 339,00
2525 1 Kanafizace ZŠ Vídečská 183 666,00
2544 1 Kanafizace Nádražní ufice 1 060 728,50

1 Kanafizace Kramofišov 7404101,49
1 Kanalizace Kramofišov IV. -1 .část 2188 922,00
1 Kanafizace - JZ obchvat 1 632188,00
1 Chodník Kramofišov-SO 05 spl.kan. 1 183 486,00
1 Kanafizace splašková H.Paseky 5 541 766,00
1 Kan.řád H.Paseky - Jaštěny 61 450,00
1 Kan.řád ul.Letenská 34 107,00
1 Kanafizace Tyršovo nábřeží 1 252 782,00
1 Kanafizace ul.B.Němcové 1 684 462,00
1 Kanafizace - zóna RD Tyiovíce
1 Kan spl .D . Paseky - Dub ková 176 005,00 Smlouva Bitner
1 Kanafizace splašková 254 328,00 Lesy ČR
1 Kanafizační řad Tyiovíce 102690,00 Rodina sv.Z<fislavy
1 Kanafizace splašková Kuběna
1 Kanafizace Tylovice 278213,00 Pecha!
1 Kanafizace Sluneční 2 988 316,00

C e l k e m 81 093 777,49

1978
1978
1978
1978
1980
1981 
1981 
1981
1981
1982 
1982
1982
1983 
1983 
1983 
2000
2003
2004 
2003 
2007 
1998 
2000 
2000 
2001 
2001 
2003 
2003 
2003 
2006 
2006 
1997

Dne:

nájemce pronajímatel



Dodatek č. 6

Smlouvy o nájmu a komplexním provozování vodohospodářského zařízení
pro veřejnou potřebu

č. VaK/161/2004
(Dále jen Smlouva)

Uzavřené dne 4.6.2004 mezi

Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo náměstí 128-9, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
00 304 271
CZ 00 304 271

JUDr. Jaroslavem Kubínem, starostou města

(dále pronajímatel)

a

1. Město
Sídlo:
IČ:
DIČ:
zastoupeno:
bankovní spojem

2. Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
sídlo: Jascnická 1106, 755 11 Vsetín,
IČ: 47 67 46 52
DIČ:
zastoupená: předsedou představenstva a

členem představenstva

(dále jen VaK, nájemce)

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli výše uvedení účastníci v souladu s ustanovením čl.XI
odst. 1 Smlouvy tento Dodatek č. 6, který obsahuje dohodu o ukončení Smlouvy.

Preambule Dodatku č.6 Smlouvy

Tento Dodatek č.6 s dohodou o ukončení Smlouvy je uzavřen vzhledem k závazku Sdružení
obcí Mikroregionu Vsetínsko (SOMV) stanovenému v souladu s „Podmínkami přijatelnosti
vodohospodářských projektů Operačního Programu Životního Prostředí v programovacím
období 2007-2013“ a následně rozvedenému v Metodice pro žadatele, kterým se při podání
Žádosti na podporu projektu „Čistá řeka Bečva 11“ SOMV zavázalo zajistit provozování
vodohospodářského majetku z projektu „Čistá řeka Bečva 1“ a projektu „Čistá řeka Bečva II“,
a to zabezpečením provozu ve formě „Obec provozuje sama“ a to v případě, že se nepodaří do
data posledního kolaudačního rozhodnutí projektu „Čistá řeka Bečva 11“ zajistit provoz
formou „vlastnického modelu“.



2

Pronajímatel a VaK se současně zavazují usilovat o to, aby SOMV nejpozději do data 
prvního kolaudačního rozhodnutí projektu „Čistá řeka Bečva II“, zajistilo provoz formou tzv. 
„vlastnického modelu“, kterým se rozumí to, že veřejnoprávní subjekty (města, obce či jejich 
sdružení) mají ve vlastnictví 100% akcií smluvního provozovatele a kterého dále ovládají.
V konkrétním případě současného provozovatele - akciové společnosti Vodovody a 
kanalizace Vsetín, a.s..

Tento Dodatek č.6 Smlouvy, který řeší dohodu o ukončení Smlouvy , bude učiněn součástí 
dokladové části „Žádosti“ o podporu v rámci Operačního Programu Životního Prostředí 
v programovacím období 2007-2013 pro projekt „Čistá řeka Bečva II“ .

L
Předmět

1. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č.6 Smlouvy s úmyslem upravit svá vzájemná 
práva a povinnosti s ohledem na veřejný zájem, který vzniká v souvislosti s přípravou, 
realizací a provozováním stavby projektu „Čistá řeka Bečva I a 11“

2. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva končí dnem nabytí právní moci prvního 
kolaudačního rozhodnutí na stavbu projektu „Čistá řeka Bečva 11“ na území města 
Rožnova pod Radhoštěm.

3. K ukončení Smlouvy dle 51.2 tohoto Dodatku č.6 dojde v případě , že ve vzájemné 
spolupráci, mezi SOMV, VaK a ostatními veřejnoprávními akcionáři akciové 
společnosti Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. nebude dosaženo dříve tzv. 
„vlastnického modelu“ provozování vodohospodářského majetku projektu „Čistá řeka 
Bečva 1“ a projektu „Čistá řeka Bečva 11“ a souvisejících majetků měst a obcí. 
„Vlastnickým modelem“ se rozumí to, že veřejnoprávní subjekty jakožto vlastníci 
infrastruktury (města, obce či jejich sdružení) mají ve vlastnictví 100% akcií 
smluvního provozovatele a kterého dále ovládají. V konkrétním případě současného 
provozovatele - akciové společnosti Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s..

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č.6 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž pronajímatel a 
nájemce obdrží každý dva stejnopisy smlouvy.

2. Tento Dodatek č.6 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.



3

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.6 Smlouvy před jeho podpisem přečetly,
že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně, srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Tento Dodatek č.6 Smlouvy byl schválen Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne
2010.. pod bodem^^fe.usnesení.

Ve Vsetíně, dne: . „
- 1 -07- 2010

V Rožnově pod Radhoštěm dne: <f. ? .2 č ? 2 ď

předseda představ
.

JUDr. Jaroslav Kubín,
Starosta města

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.


